•	 pismo Martina V. Illius qui – (in litteris Martini V. incip. Illius qui Dat. Ge-
bennis X. Kal. Sept. 1418. Pont. ann. I. quas refert ex lib. 2. de diversis formis 
fol. 264 hujus Pont. an. I. P. Wadding. in Reg. Pont. tom. X. fol. 295. bul. XIV. 
Joannis XXII. Bullam, quam et Urbanus V. et VI. jam antehac confirmarunt, 
datam Aven. X. Kal. Nov. an. 1321. Pont. an. VI.);

•	 pismo Evgena IV. Romanus Pontifex cesarju Sigismundu – (Eugenius IV. ad 
praeces Sigismundi Romanorum Imperatoris, et Hungariae Regis anno 1433. 
ablatis restrictionibus ab Urbano V. et VI. appositis confirmavit suis litteris 
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incip. Romanus Pontifex, quas videre libet lib. 1 de Regul. anno 3. hujus Pont. 
fol. 11. ut notat Wadd. Tom. 10. pag. 213. n. 13.);

•	 pismo Nikolaja V. Ineffabilis Summi providentia Patris – (Nicolaus V. in suis 
litteris incip. Ineffabilis Summi providentia Patris datis Rom. IV. idus Febru-
ar. anno Pont. I. an. D. 1447. quas adducit Wadd. tom. XI. fol. 284. n. 15. Ex 
Regist. Superiori lib. 22. Bullarum Nicolai fol. 258.);

•	 pismo Evgena IV. Piis Fidelium mladim v vikariji Bosni – (1436. Eugenius 
IV. suis litteris incip. Piis Fidelium datis VII. Kal. Sept. indulsit Juvenibus 
Vicariae Bosnae, ut expletis aetatis viginti duobus annis ad sacerdotium pro-
moveri possent);

•	 frančiškanski zgodovinar Antonio Melissano de Macro (2. pol. 17. stol–1. 
pol. 18. stol.), Annalium Ordinis Minorvm Supplementa: Ab Admodum Rev. 
Patre Fr. Antonio Melissano De Macro Ordinis Minorum Strict. Obseru. Re-
form. Prou. D. Thomae Lectore Theologo, Ex-Prouinciali, & eiusdem Ordinis 
Chronologo Generali, ab Anno 1213. vsq[ue] ad An. 1500. collecta. Augustae 
Taurinorum: ex Typographia Ioannis Iacobi Ghringhelli, & Pauli Mariae Dutti 
sociorum, 1710 – (P. Antonius Melissanus De Macro in Suppl. P. Wadingi ad 
annum praedictum);

•	 pismo Evgena IV. Piis supplicum votis bosanskim kustosom in bosanskemu 
vikarju z dovoljenjem za blagoslavljanje oblačil, kelihov, korporalov idr. – 
(1437 Eugenius IV. concessit Custodibus, et Vicario Bosnensi facultatem be-
nedicendi vestes, calices, corporalia, et alia ad usum Ecclesiarum, et Sacerdo-
tum spectantia suis litteris incip. Piis supplicum votis datis Bononiae III. idus 
Junii Pont. an. VII. quas ex lib. 1. de Regular. an. 7. hujus Pont. fol. 270. adfert 
Wadd. in Reg. Pont. tom. XI. fol. 331.);

•	 tri bule Evgena IV. Cum te ad partes vikarju Bosne – (1438. Eugenius IV. 
Kalend. Dec. tres expedivit litteras ad Vicarium Bosnae /.../ Omnes tres Bullae 
incip. Cum te ad partes);